
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 6 

Jelgavā 

2025.gada 26.februārī 

Sēde sasaukta plkst. 14:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par darba kārtību. 

2. Par Platones pagasta iedzīvotāju padomes kolektīvā iesnieguma izskatīšanu. 

3. Par kolektīvā iesnieguma “Par Elejas pagasta sporta kompleksa būvniecības izmaksu 

iekļaušanu Jelgavas novada 2025.gada budžetā” izskatīšanu un  atbildīgās institūcijas 

noteikšanu. 

4. Par Jelgavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma nodošanu īpašumā bez 

atlīdzības (“Eniņu ceļš”, Līvbērzes pag.). 

5. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54310010107 sadalīšanu un atdalītās 

zemes vienības daļas  nodošanu atsavināšanai izsolē (Pļavu ceļš, Kalnciema pag.). 

6. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54620040038 sadalīšanu (ceļš “Svētvaldes-

SIA “Laflora” purvs”, Līvbērzes pag.). 

7. Par starpgabala nodošanu atsavināšanai pierobežniekam (Graši, Kalnciema pag.). 

8. Par detālplānojuma izstrādes izbeigšanu (Lielsvētes iela 5A, Svēte, Svētes pagasts). 

9. Par detālplānojuma izstrādes izbeigšanu (Stūri, Kalnciems, Kalnciema pagasts). 

10.  Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu (“Dimdari”, Brankas, Cenu pagasts). 

11. Par Jelgavas novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu. 

12. Par Jelgavas novada pašvaldības dalību sociālās uzņēmējdarbības grantu 

programmā “Augšup” sadarbībā ar  Ķekavas novada pašvaldību, Mārupes novada 

pašvaldību, Ropažu novada pašvaldību, Rīgas valstspilsētas pašvaldību un AS “SEB 

banka”. 

13. Par servitūta līguma pārjaunojumu (“Noras”, Kalnciema pagasts). 

14. Par atkritumu apsaimniekošanu Jelgavas novada administratīvajā teritorijā. 

15. Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā (Vasarnīcas iela 7, Tušķi, Līvbērzes 

pagasts). 

16. Par Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izmaksu un līdzfinansējuma 

apmēra privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm apstiprināšanu. 

17. Par iekšējo noteikumu “Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas 

stipendiju piešķiršanas nolikums” apstiprināšanu. 

18. Par Jelgavas novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu tīkla sakārtošanu. 

19. Par aizdevumu pamatsummas maksājumu samazināšanu 2025.gadā. 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

20. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Spartaka iela 9, 

Ozolnieki, Ozolnieku pag.). 

21. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (“Viesturi 274”, 

Viesturciems, Glūdas pag.). 

22. Par nekustamā īpašuma 2/3 domājamo daļu nodošanu atsavināšanai par nosacīto 

cenu (Cīrulīši, Platones pag.). 

23. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Transporta iela 2, Kalnciema 

pag.). 

24. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (“Caunītes”, Svētes pag.). 

25. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (“Laipas”, Svētes pag.). 

26. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Tomsona iela 23, Nākotne, 

Glūdas pag.). 

27. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Centra iela 4, Svētes pag.). 

28. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (“Būdiņu lauks”, Līvbērzes 

pag.). 

29. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (“Mazozoliņi”, Līvbērzes 

pag.). 

30. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (“Kligulīši”, Līvbērzes pag.). 

31. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē ("Birzīte 214", Viesturciems, 

Glūdas pag.). 

32. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai pierobežniekam vai izsolē starp 

pierobežniekiem(“Mazulīši”, Vilces pag.). 

33. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai pierobežniekam vai izsolē starp 

pierobežniekiem (“Irbītes”, Svētes pag.). 

34. Par nekustamā īpašuma atsavinašanu par nosacīto cenu ( Poķu iela 8, Platones pag.) 

35. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu ("Tomēni", Svētes pagasts) 

36. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (“Ērgļi”, Vircavas pagasts) 

37. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (“Aizupes 1”, Ozolnieki, 

Ozolnieku pagasts). 

38. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Vārpkalni, Līvbērzes pag.) 

39. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Zemgales iela 10, Sesava, 

Sesavas pagasts). 

40. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Eglaines iela 19, Ozolnieki, 

Ozolnieku pagasts). 

41. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē ( Lielupes iela 39A, Kalnciema pag.). 

42. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu otrajā izsolē (“Klajumi”, Vircavas pagasts). 

43. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu otrajā izsolē (“Vēdzeles”, Vircavas pagasts). 

44. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Celtnieku iela 2-61, 

Āne, Cenu pagasts). 

45. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Milleru ceļš 2-20, Zaļenieku 

pagasts). 

46. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (“Ķīves skola”-5, Vilces pag.). 

47. Par kustamās mantas - cirsmas atsavināšanu izsolē (54620100662, Tušķi, Līvbērzes 

pag.). 

48. Par kustamās mantas - cirsmas atsavināšanu izsolē (“Vilkudārzs”, Elejas pagastā). 



3 

 

49. Par auto stāvlaukuma pārņemšanu bez atlīdzības Jelgavas novada pašvaldības 

bilancē (“Meliorācijas iela”, Ozolniekos, Ozolnieku pag.). 

50. INFORMATĪVS. Dienesta ziņojums par 2025.gada 17.janvāra rīkojuma Nr. JNP/3-

8/25/33 izpildi. 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: 

51. Par projekta “Jelgavas novada pašvaldības divu publiskās ceļu infrastruktūras 

attīstība - uzņēmējdarbības atbalstam” īstenošanu. 

52. Par Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora atbrīvošanu no amata. 
 

 

Sēdi vada - Domes priekšsēdētāja p.i.  Dina Tauriņa  
 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 
 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās  

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Gundars Liepa    - piedalās  

Ģirts Neija    - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās (MS Teams) 

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās (MS Teams) 

Jānis Počs   - nepiedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās  

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 

- izpilddirektora p.i. Kaspars Sniedzītis; izpilddirektora vietn. Ingus Zālītis; Administratīvā 

departamenta vadītāja Sandra Kalvāne; Juridiskās nodaļas darbinieki Zinaīda Egle, Diāna 

Rubene, Margarita Stešanova, Artūrs Balodis; IT nodrošinājums Arnolds Prohorovs; Viktorija 

Zāģere, Raitis Silamednis, Sandra Kravale; 

-uzaicinātie: Linda Feldmane; Linda Zalāne, Platones pagasta iedzīvotāju padomes pārstāvji; 

- Sabiedriskā medija pārstāvji; 

-videokonferencei MS Teams pieslēgušies pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, 

iestāžu vadītāji: Dagnija Špele, Daiga Liepa, Marita Bubele, Eva Segliņa, Lelde Podniece-

Jostmane, Krista Tumova, Inese Tarvida, Olga Ozoliņa, Elīna Lūsiņa, Lolita Krūmiņa, Jeļena 

Šokele, Ruta Medne, Aija Udalova, Edgars Grīnofs, Rūdolfs Knope, Lana Lakstīgala-Viatere, 

Anda Duge, Vladislavs Beitāns, Solveiga Alksne, Maija Lasmane, Līga Grīnvalde, Aigars 

Strupulis, Anita Liekna, Aivars Brikmanis, Elita Andrasone, Vineta Ģenderte, Līga Savicka, 

Dainis Keidāns, Aļona Virviča-Jansone, Ilze Āna, Kārlis Kindzulis, Modris Žeivots, Dace 

Gražule, Aigars Krastiņš, Inga Vilcāne, Krista Ribakova, Kristīne Strūberga, Ilze Matusa, 

Vaiva Laimīte, Liene Simanoviča, Aija Dukule, Matīss Kellerts, Antra Akermane, Ilze 

Brakmane, Ineta Sauša, Olga Vaškinele, Rita Borščevska, Sarmīte Balode, Silvija Zīberte, 

Vivita Eiklone. 



4 

 

 

Sēdi atklāj plkst. 14:00. Sēde ir atklāta. Nodrošināta deputātu dalība sēdē videokonferences 

režīmā MS Teams. 

*Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

 

1. Par darba kārtību 

INFORMĒ: sēdes vadītāja D.Tauriņa par darba kārtībā iekļautajiem jautājumiem un 

iesniegtajiem priekšlikumiem, aicina pāriet pie priekšlikumu izskatīšanas.  

1. PRIEKŠLIKUMS:  

Lūdzu iekļaut sēdes darba kārtībā jautājumu Nr.51: Par projekta “Jelgavas novada 

pašvaldības divu publiskās ceļu infrastruktūras attīstība - uzņēmējdarbības atbalstam” 

īstenošanu. 

ZIŅO: D.Tauriņa 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: D.Tauriņa, papildina D.Špele 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: A.Virviča-Jansone 

DEBATES: U.Ainārs 

 

Balsošanas rezultāti par D.Tauriņas priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 2 balsis (Irina Dolgova, Pēteris Veļeckis), 

Gundars Liepa balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  atbalstīt D.Tauriņas iesniegto priekšlikumu – papildināt sēdes darba kārtību ar 

51.jautājumu Par projekta “Jelgavas novada pašvaldības divu publiskās ceļu 

infrastruktūras attīstība - uzņēmējdarbības atbalstam” īstenošanu. 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa nolasa deputāta L.Duges  

2. PRIEKŠLIKUMU:  

Neskatīt 18.jautājumu - Par Jelgavas novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu tīkla 

sakārtošanu. Lēmuma projekta sagatavošanā nav iesaistīti, ar to iepazīstināti ne pedagogi, 

ne vecāki, nav uzklausīts sabiedrības viedoklis. 

ZIŅO: L.Duge 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: L.Duge, J.Razživins 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: L.Duge 

JAUTĀ: J.Razživins 

ATBILD: L.Duge 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: L.Duge 

DEBATES: D.Liepiņš, L.Duge, U.Ainārs, D.Liepiņš, J.Lavenieks, J.Razživins,  L.Duge  

 

Balsošanas rezultāti par L.Duges priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 5 balsis (Gundars Liepa, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis);  



5 

 

PRET – 11 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs);   

ATTURAS –1 balss (Vidmants Rinkuns), 

nolemj:  noraidīt L.Duges iesniegto priekšlikumu. 

 

3. PRIEKŠLIKUMS:  

D.Tauriņa - Lūdzu iekļaut sēdes darba kārtībā jautājumu Nr.52: Par Jelgavas novada 

pašvaldības izpilddirektora atbrīvošanu no amata. 

ZIŅO: D.Tauriņa 

DEBATES: U.Ainārs, D.Liepiņš 

 

Balsošanas rezultāti par D.Tauriņas priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – 3 balsis (Lolita Duge, Jānis Kažotnieks, Juris Razživins);   

ATTURAS – 3 balsis (Juris Lavenieks, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs), 

nolemj:  noraidīt D.Tauriņas iesniegto priekšlikumu. 

 

4. PRIEKŠLIKUMS:  

O.Cīrulis - Lūdzu 50. darba kārtības jautājumu izskatīt kā 4. darba kārtībā. 

ZIŅO: O.Cīrulis 

DEBATES: E.Dobrājs, O.Cīrulis 

 

Balsošanas rezultāti par O.Cīruļa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Jānis Kažotnieks);   

ATTURAS – 3 balsis (Dina Tauriņa, Irina Dolgova, Juris Lavenieks,), 

nolemj:  atbalstīt O.Cīruļa iesniegto priekšlikumu - 50. darba kārtības jautājumu izskatīt kā 4. 

darba kārtībā. 

 

5. PRIEKŠLIKUMS:  

D.Tauriņa - Lūdzu izskatīt jautājumu Nr.19 Par aizdevumu pamatsummas maksājumu 

samazināšanu 2025.gadā kā 5. 

ZIŅO: D.Tauriņa 

 

Balsošanas rezultāti par D.Tauriņas priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Razživins, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 2 balsis (Juris Lavenieks, Lolita Duge), 

nolemj:  atbalstīt D.Tauriņas iesniegto priekšlikumu - izskatīt jautājumu Nr.19 Par aizdevumu 

pamatsummas maksājumu samazināšanu 2025.gadā kā 5. 



6 

 

6. PRIEKŠLIKUMS:  

D.Tauriņa - Lūdzu izskatīt jautājumu Nr.51 kā 6. 

ZIŅO: D.Tauriņa 

 

Balsošanas rezultāti par D.Tauriņas priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, 

Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 4 balsis (Andris Ozoliņš, Irina Dolgova, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs), 

Gundars Liepa balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  atbalstīt D.Tauriņas iesniegto priekšlikumu - izskatīt jautājumu Nr.51 kā 6. 

 

Plkst.14:28 sēdes vadītāja D.Tauriņa izsludina 5 minūšu pārtraukumu darba kārtības sakārtošanai. 

Plkst.14:33 sēde atsākas. 

 

2. Par Platones pagasta iedzīvotāju padomes kolektīvā iesnieguma izskatīšanu 

ZIŅO: Linda Zalāne, Platones pagasta iedzīvotāju padomes pārstāve 

ATBILD: V.Zāģere 

JAUTĀ: D.Tauriņa 

ATBILD: L.Zalāne 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: L.Zalāne 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: L.Zalāne 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: L.Zalāne 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: I.Zālītis 

DEBATES: D.Liepiņš, U.Ainārs, J.Lavenieks, M.Lasmanis, P.Veļeckis, U.Ainārs, J.Razživins 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Jānis Kažotnieks);   

ATTURAS – 2 balsis (Andris Ozoliņš, Pēteris Veļeckis), 

Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:   

1. Turpināt iesaistīt Platones pagasta iedzīvotāju padomi jautājumā par kultūras dzīves 

nodrošināšanu Lielvircavas kultūras namā Platones pagastā, Jelgavas novadā, atbilstoši 

2025.gada 29.janvāra domes lēmumam. 

2. Par atbildīgo institūciju kolektīvā iesnieguma virzības nodrošināšanai noteikt – Jelgavas 

novada Kultūras pārvaldi. 

3. Uzdot Jelgavas novada Kultūras pārvaldei triju mēnešu laikā no šā lēmuma pieņemšanas 

dienas sniegt domes sēdē pārskatu par kolektīvā iesnieguma virzību. 



7 

 

4.   Uzdot Centrālās administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai apkopot un publicēt 

pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv aktuālo informāciju par 

kolektīvā iesnieguma virzību un tā izskatīšanas rezultātiem. 

5.   Uzdot kontroli pār lēmuma izpildi veikt Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora       

pienākumu izpildītājam Kasparam Sniedzītim. 
 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

INFORMĒ par nepiedalīšanos balsojumā:  

U.Ainārs – nav interešu konflikta, neuzskata, ka šim jābūt domes lēmumam. 

 

3. Par kolektīvā iesnieguma “Par Elejas pagasta sporta kompleksa būvniecības izmaksu 

iekļaušanu Jelgavas novada 2025.gada budžetā” izskatīšanu un  atbildīgās institūcijas 

noteikšanu 

ZIŅO: Linda Feldmane, kolektīvā iesnieguma iesniedzēja 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: L.Feldmane 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: L.Feldmane 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: L.Feldmane 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: L.Feldmane 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: L.Feldmane 

JAUTĀ: V.Rinkuns 

ATBILD: K.Sniedzītis 

JAUTĀ: J.Razživins 

ATBILD: K.Sniedzītis 

DEBATES: D.Liepiņš, L.Duge, J.Lavenieks, A.Ozoliņš  

 

Plkst.15:30 sēdes vadītāja D.Tauriņa izsludina 15 minūšu pārtraukumu. 

Plkst.15:45 sēde atsākas. 

 

DEBATES: V.Rinkuns, J.Lavenieks, J.Razživins, U.Ainārs, V.Rinkuns, I.Dolgova, J.Razživins 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Jānis Kažotnieks);   

ATTURAS – 4 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs), 

nolemj:   

1. Turpināt darbu pie Investīciju plānā ietvertās ieceres par Elejas pagasta sporta 

kompleksa būvniecību. 

2. Atbalstīt projekta “Elejas pagasta sporta kompleksa būvniecība” turpmāko virzību 

atbilstoši Jelgavas novada budžeta iespējām. 

3. Par atbildīgo  institūciju  kolektīvā iesnieguma virzības nodrošināšanai noteikt Jelgavas 

novada Sporta pārvaldi. 

http://www.jelgavasnovads.lv/


8 

 

4. Uzdot Jelgavas novada Sporta pārvaldei triju mēnešu laikā no šā lēmuma pieņemšanas 

dienas sniegt domes sēdē pārskatu par kolektīvā iesnieguma virzību. 

5. Uzdot Centrālās administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai apkopot un publicēt 

Pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv aktuālo informāciju par 

kolektīvā iesnieguma virzību un tā izskatīšanas rezultātiem. 

6. Uzdot kontroli pār lēmuma izpildi veikt Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora 

pienākumu izpildītājam K.Sniedzītim. 
 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

 

4. INFORMATĪVS. Dienesta ziņojums par 2025.gada 17.janvāra rīkojuma Nr. JNP/3-

8/25/33 izpildi 

ZIŅO: I.Zālītis 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: I.Zālītis 

JAUTĀ: I.Dolgova 

ATBILD: I.Zālītis, J.Šokele 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: I.Zālītis 

JAUTĀ: O.Cīrulis 

ATBILD: I.Zālītis 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: I.Zālītis 

JAUTĀ: J.Lavenieks 

ATBILD: I.Zālītis 

JAUTĀ: I.Dolgova 

ATBILD: I.Zālītis 

JAUTĀ: E.Dobrājs 

ATBILD: I.Zālītis 

JAUTĀ: Ģ.Neija 

ATBILD: I.Zālītis 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: K.Sniedzītis 

JAUTĀ: E.Dobrājs 

ATBILD: S.Kravale 

JAUTĀ: J.Razživins 

ATBILD: U.Ainārs 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: I.Zālītis 

JAUTĀ: O.Cīrulis 

ATBILD: I.Zālītis 

DEBATĒS IZSAKĀS: Ģ.Neija, D.Liepiņš, U.Ainārs, A.Ozoliņš 

http://www.jelgavasnovads.lv/


9 

 

Domes deputāti pieņem zināšanai izpilddirektora vietn. saimnieciskajos jautājumos I.Zāļīša iesniegto 

starpziņojumu. 

 

5. Par aizdevumu pamatsummas maksājumu samazināšanu 2025.gadā 

ZIŅO: P.Veļeckis 

DEBATES: U.Ainārs  

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 4 balsis (Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge);   

ATTURAS – 1 balss (Jānis Kažotnieks), 

nolemj:   

1. Veikt grozījumus aizdevuma atmaksas grafikā, samazinot aizņēmumu pamatsummas 

maksājumus par 30 procentiem no 2025. gada pamatsummu kopējā apmēra, nepagarinot 

aizdevuma atmaksas termiņu un precizējot aizdevuma atmaksas grafiku. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Centrālās administrācijas Budžeta plānošanas 

nodaļai. 
 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

 

6. Par projekta “Jelgavas novada pašvaldības divu publiskās ceļu infrastruktūras 

attīstība - uzņēmējdarbības atbalstam” īstenošanu 

ZIŅO: A.Virviča-Jansone 

JAUTĀ: J.Razživins 

ATBILD: A.Virviča-Jansone 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: A.Virviča-Jansone 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: A.Virviča-Jansone, D.Špele 

JAUTĀ: L.Duge 

ATBILD: A.Virviča-Jansone 

REPLIKA: D.Liepiņš  

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 10 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Andris Ozoliņš);   

ATTURAS – 6 balsis (Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs), 

Gundars Liepa balsojumā nepiedalās,  

nolemj:   

1. Piedalīties Centrālās finanšu un līgumu aģentūras izsludinātajā Eiropas Reģionālās 

attīstības fonda (ERAF) atklātā projektu atlasē Eiropas Savienības kohēzijas politikas 

programmas 2021.–2027. gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa "Vietējās teritorijas 



10 

 

integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un 

drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās" 5.1.1.1. pasākumam 

"Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam" ar Jelgavas novada pašvaldības projektu „ 

Jelgavas novada pašvaldības divu publiskās ceļu infrastruktūras attīstība - 

uzņēmējdarbības atbalstam”. 

2. Apstiprināt Pasākuma īstenošanai nepieciešamo kopējo finansējumu EUR 580 288,87 

(pieci simti astoņdesmit tūkstoši divi simti astoņdesmit astoņi euro, 87 centi) apmērā, no 

kura: 

2.1. Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums EUR 493 245,54  (četri simti 

deviņdesmit trīs tūkstoši divis simti četrdesmit pieci euro, 54 centi) apmērā; 

2.2. Jelgavas novada pašvaldības finansējums EUR 87 043,33 (astoņdesmit septiņi 

tūkstoši četrdesmit euro un 33 centi) apmērā. 

3. Nodrošināt un paredzēt pašvaldības 2025. gada budžetā nepieciešamo Pasākuma 

finansējumu, ņemot Valsts kases aizņēmumu.  

4. Jelgavas novada pašvaldības projektu “Jelgavas novada pašvaldības publiskās ceļa 

infrastruktūras attīstība uzņēmējdarbības atbalstam” īstenot 2025. gadā. 

5. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Jelgavas novada pašvaldības Centrālās 

administrācijas Projektu nodaļai, Budžeta plānošanas nodaļai, Administratīvā 

departamenta Finanšu nodaļai. 
 

Lēmums Nr.4 pielikumā. 

 

7. Par Jelgavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma nodošanu īpašumā bez 

atlīdzības (“Eniņu ceļš”, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Artūrs Semjonovs), 

nolemj:   

1. Nodot bez atlīdzības īpašumā Latvijas valstij Latvijas Republikas Zemkopības ministrijas 

personā nekustamo īpašumu ar kadastra Nr.54620010091 “Eniņu ceļš”, Līvbērzes 

pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no zemes vienības 0,2832 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54620010088 Meža likumā noteiktās, valstij piekrītošās un piederošās meža 

zemes apsaimniekošanas un aizsardzības nodrošināšanai.  

2. Lēmumu un Izziņu par ilgtermiņa ieguldījumu uzskaiti (pielikumā) nosūtīt Akciju 

sabiedrībai “Latvijas valsts meži”.  
 

Lēmums Nr.5 pielikumā. 

 

8. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54310010107 sadalīšanu un atdalītās 

zemes vienības daļas  nodošanu atsavināšanai izsolē (Pļavu ceļš, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

JAUTĀ: Ģ.Neija 



11 

 

ATBILD: V.Laimīte 

DEBATES: Ģ.Neija, D.Liepiņš, Ģ.Neija 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR –5 balsis (Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, Ilze Vītola, Madars Lasmanis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 5 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Jānis Kažotnieks, Uldis 

Ainārs);   

ATTURAS – 8 balsis (Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis), 

nolemj:   

noraidīt sagatavoto lēmumprojektu. 

 

Plkst.16:58 sēdes vadītāja D.Tauriņa izsludina pārtraukumu līdz 27.februāra plkst.10:00. 

 

2025.gada 27.februāris plkst.10:00 

Sēdes turpinājumā piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās (MS Teams) 

Dainis Liepiņš   - piedalās (MS Teams) 

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās (MS Teams) 

Gundars Liepa    - piedalās (MS Teams) 

Ģirts Neija    - piedalās (MS Teams) 

Ilze Vītola   - piedalās (MS Teams) 

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās (MS Teams) 

Jānis Počs   - piedalās (MS Teams) 

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās (MS Teams) 

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās  

Uldis Ainārs    - piedalās (MS Teams) 

Vidmants Rinkuns  - piedalās (MS Teams) 

 

- izpilddirektora p.i. Kaspars Sniedzītis; izpilddirektora vietn. Ingus Zālītis; Juridiskās nodaļas 

darbinieki Zinaīda Egle, Diāna Rubene, Margarita Stešanova; IT nodrošinājums Arnolds 

Prohorovs; 

- Elejas pagasta iedzīvotāju pārstāvji Ivita Lejava-Majore, Linda Feldmane; 

-videokonferencei MS Teams pieslēgušies pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, 

iestāžu vadītāji: Sandra Kalvāne, Dagnija Špele, Daiga Liepa, Marita Bubele, Lelde Podniece-

Jostmane, Krista Tumova, Inese Tarvida, Olga Ozoliņa, Lolita Krūmiņa, Aija Udalova, Edgars 

Grīnofs, Rūdolfs Knope, Anda Duge, Vladislavs Beitāns, Maija Lasmane, Līga Grīnvalde, 

Aigars Strupulis, Anita Liekna, Aivars Brikmanis, Elita Andrasone, Līga Savicka, Aļona 

Virviča-Jansone, Kārlis Kindzulis, Modris Žeivots, Dace Gražule, Aigars Krastiņš, Inga 

Vilcāne, Viktorija Zāģere, Raitis Silamednis, Sandra Kravale, Kristīne Strūberga, Ilze Matusa, 

Vaiva Laimīte, Ineta Sauša, Rita Borščevska, Silvija Zīberte, Vivita Eiklone, Antra Akermane, 



12 

 

Zane Sondore, Ruta Medne, Enija Kreicberga-Kapša, Daiga Rīgava, Iveta StrēlnieceJuta 

Kaziņa, Dainis Keidāns, Krista Ribakova, Ilze Brakmane, Eva Segliņa. 

 

9. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54620040038 sadalīšanu (ceļš “Svētvaldes-

SIA “Laflora” purvs”, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze 

Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Razživins, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 3 balsis (Andris Ozoliņš, Juris Lavenieks, Lolita Duge), 

nolemj:   

1. Sadalīt Jelgavas novada pašvaldībai piekritīgu, zemesgrāmatā nereģistrētu zemes vienību 

2,76 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620040038 “Svētvaldes -SIA “Laflora”-purvs”, 

Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, divās zemes vienībās, atbilstoši grafiskajam 

pielikumam.  

2. Zemes vienību 2,65 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu A) saglabāt esošā 

nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54620040038 “Svētvaldes -SIA “Laflora”-purvs”, 

Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā sastāvā . Minētajai zemes vienībai noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 1101). 

3. Zemes vienību 0,11 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu B) izveidot kā 

patstāvīgu nekustamo īpašumu, piešķirot nosaukumu “Purva ceļš”. Minētajai zemes 

vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība” (NĪLM kods 0101). 

4. Noteikt, ka no nekustamā īpašuma “Svētvaldes -SIA “Laflora”-purvs”, Līvbērzes pagastā 

Jelgavas novadā, atdalītā zemes vienības daļa 0,11 ha platībā ar nosaukumu “Purva ceļš” 

nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

5. Pēc nekustamā īpašuma “Svētvaldes -SIA “Laflora”-purvs” sadales un atdalītā nekustamā 

īpašuma “Purva ceļš” reģistrēšanas zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda, 

atsavināt pārdodot to elektroniskā izsolē augšupejošu soli. 

6. Pēc nekustamā īpašuma “Purva ceļš” reģistrēšanas zemesgrāmatā, uzdot Jelgavas novada 

Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

7. Veikt izmaiņas Līvbērzes pagasta ceļu un ielu sarakstā, informējot Valsts akciju sabiedrību 

„Latvijas Valsts ceļi”. 

8. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, šajā lēmumā minēto zemes vienību platības var tikt 

precizētas. 

9. Noslēgt Vienošanos par sadarbību un pilnvarojumu SIA “Laflora”, vienotais reģistrācijas 

Nr. 40003258598, juridiskā adrese “Kaigu kūdras purvs”, Līvbērzes pag., Jelgavas nov., 

LV-3003 par saviem līdzekļiem realizēt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

54620040038 sadali, veikt atdalītās zemes vienības daļas aptuveni 0,11 ha platībā 

kadastrālo uzmērīšanu, datu aktualizāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā un nekustamā īpašuma reģistrāciju zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības 

vārda. 

10. Lēmumu nosūtīt SIA “Laflora”. 
 

Lēmums Nr.6 pielikumā. 



13 

 

10. Par starpgabala nodošanu atsavināšanai pierobežniekam (Graši, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Graši”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54310020598 nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Graši”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54310020598, kas sastāv no starpgabala - neapbūvētas zemes vienības 0,0902 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54310020598, pierobežniekam. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.7 pielikumā. 

 

11. Par detālplānojuma izstrādes izbeigšanu (Lielsvētes iela 5A, Svēte, Svētes pagasts) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atcelt Jelgavas novada domes 2023.gada 30.augusta lēmumu Nr.11 (protokols 

Nr.19/2023) “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu (Lielsvētes iela 5A, Svēte, Svētes 

pagasts)” un izbeigt detālplānojuma izstrādi. 

2. Uzdot Pašvaldības Centrālās administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

paziņojumu par detālplānojuma izstrādes izbeigšanu Pašvaldības tīmekļa vietnē 
www.jelgavasnovads.lv un nodrošina informācijas pieejamību citos sabiedrībai 

pieejamos veidos. 

3. Uzdot Pašvaldības Centrālās administrācijas Stratēģiskās plānošanas nodaļai ievietot 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā lēmumu par detālplānojuma 

izstrādes izbeigšanu un pieņemto lēmumu nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam uz 

elektroniskā pasta adresi. 
 

Lēmums Nr.8 pielikumā. 

 

12. Par detālplānojuma izstrādes izbeigšanu (Stūri, Kalnciems, Kalnciema pagasts) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 



14 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atcelt Jelgavas novada domes 2023.gada 28.decembra lēmumu Nr.9 (protokols 

Nr.28/2023) “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu (Stūri, Kalnciems, Kalnciema 

pagasts)” un izbeigt detālplānojuma izstrādi. 

2. Uzdot Pašvaldības Centrālās administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

paziņojumu par detālplānojuma izstrādes izbeigšanu Pašvaldības tīmekļa vietnē 
www.jelgavasnovads.lv un  nodrošina informācijas pieejamību citos sabiedrībai 

pieejamos veidos. 

3. Uzdot Pašvaldības Centrālās administrācijas Stratēģiskās plānošanas nodaļai ievietot 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā lēmumu par detālplānojuma 

izstrādes izbeigšanu un pieņemto lēmumu nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam uz 

elektroniskā pasta adresi. 
 

Lēmums Nr.9 pielikumā. 

 

13. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu (“Dimdari”, Brankas, Cenu pagasts) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atļaut uzsākt detālplānojuma izstrādi teritorijai, ko ietver zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 54440060178 (“Dimdari”, Brankas, Cenu pagasts). 

2. Apstiprināt darba uzdevumu Nr.D-2025-1 detālplānojuma izstrādei (1.pielikums). 

3. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas Stratēģiskās 

plānošanas nodaļas vadītāju Kristu Tumovu par detālplānojuma izstrādes vadītāju. 

4. Uzdot pašvaldības izpilddirektoram slēgt līgumu ar detālplānojuma izstrādes ierosinātāju 

par detālplānojuma izstrādi un finansēšanas kārtību (2.pielikums). 

5. Uzdot detālplānojuma izstrādes vadītājai ievietot Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā lēmumu par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu. 

6. Uzdot detālplānojuma izstrādes vadītājai nosūtīt šo lēmumu detālplānojuma 

ierosinātājam uz elektroniskā pasta adresi. 

7. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas Sabiedrisko attiecību 

nodaļai publicēt paziņojumu par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.jelgavasnovads.lv. un citos pašvaldības plašsaziņas tīklos. 
 

Lēmums Nr.10 pielikumā. 



15 

 

14. Par Jelgavas novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Uzsākt Jelgavas novada teritorijas plānojuma (turpmāk – Teritorijas plānojums) 

izstrādi. 

2. Apstiprināt darba uzdevumu Teritorijas plānojuma izstrādei (pielikumā). 

3. Apstiprināt par Teritorijas plānojuma izstrādes vadītāju Jelgavas novada pašvaldības 

Centrālās administrācijas Stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītāju Kristu Tumovu. 

4. Lēmumu par Teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu piecu darbdienu laikā pēc tā 

stāšanās spēkā ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un Jelgavas 

novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 
 

Lēmums Nr.11 pielikumā. 

 

15. Par Jelgavas novada pašvaldības dalību sociālās uzņēmējdarbības grantu 

programmā “Augšup” sadarbībā ar  Ķekavas novada pašvaldību, Mārupes novada 

pašvaldību, Ropažu novada pašvaldību, Rīgas valstspilsētas pašvaldību un AS “SEB 

banka” 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atbalstīt un apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības dalību Sociālās uzņēmējdarbības 

grantu programmā “Augšup” un sadarbības veidošanā, noslēdzot sadarbības līgumu ar 

Ķekavas novada pašvaldību, Mārupes novada pašvaldību, Ropažu novada pašvaldību, 

Rīgas valstspilsētas pašvaldību un AS “SEB banka”. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības domes priekšsēdētājam slēgt sadarbības līgumu ar 

Ķekavas novada pašvaldību, Mārupes novada pašvaldību, Ropažu novada pašvaldību 

un Rīgas valstspilsētas pašvaldību, ka arī ar AS “SEB banka” (pielikumā).  

3. Pilnvarot pārstāvēt Jelgavas novada pašvaldību lēmuma 2. punktā noteiktā sadarbības 

līguma saistību izpildē un deleģēt darbam konkursa komisijā Jelgavas novada 

pašvaldības Tūrisma un uzņēmējdarbības nodaļas vadītāju.  

Lēmums Nr.12 pielikumā. 



16 

 

 

16. Par servitūta līguma pārjaunojumu (“Noras”, Kalnciema pagasts) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Slēgt Pārjaunojuma līgumu par ceļa servitūta dibināšanu Jelgavas novada pašvaldībai 

piederošā nekustamais īpašuma ar kadastra Nr. 54310020446 “Noras”, Kalnciema 

pagasts, Jelgavas novads, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 54310020431, par labu 

nekustamā īpašuma “Rozentāļi”, Kalnciema pagasts, Jelgavas novads, kadastra 

Nr.54310020545 sastāvā esošajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54610020478 

un nekustamā īpašuma “3.masīva augļu dārzs Nr.48”, Kalnciema pagasts, Jelgavas 

novads, kadastra Nr.54310020596 sastāvā esošajai zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 54310020596 (pielikumā). 

2. Pilnvarot Jelgavas novada domes priekšsēdētāju Jelgavas novada pašvaldības vārdā 

noslēgt Pārjaunojuma līgumu.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei. 

Lēmums Nr.13 pielikumā. 

 

17. Par atkritumu apsaimniekošanu Jelgavas novada administratīvajā teritorijā 

ZIŅO: Ģ.Neija 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: V.Laimīte 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa nolasa M.Lasmaņa iesniegto 

PRIEKŠLIKUMU: 

Ierosinu svītrot lēmumprojekta 2. punktu "Lai nodrošinātu vienādu atkritumu 

apsaimniekošanas pakalpojuma iepirkuma organizēšanu visā Jelgavas novada 

administratīvajā teritorijā, slēgt vienošanos ar SIA “Jelgavas novada KU” par 2018. 

gada 23. oktobra Atkritumu apsaimniekošanas līguma Nr. JNP/5-34.3/18/259 

termiņa pagarināšanu, nosakot beigu termiņu 2026. gada 30. jūnijs". 

ZIŅO: M.Lasmanis 

DEBATES: I.Dolgova, D.Liepiņš, A.Ozoliņš 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: Z.Egle 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par M.Lasmaņa priekšlikumu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 2 balsis (Emīls Dobrājs, Madars Lasmanis);  

PRET – 7 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dina Tauriņa, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis);   

ATTURAS – 8 balsis (Dainis Liepiņš, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Vidmants Rinkuns), 



17 

 

Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

nolemj:  noraidīt M.Lasmaņa priekšlikumu. 

 

DEBATES par lēmumprojektu kopumā: U.Ainārs 

REPLIKA: A.Ozoliņš 
 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atkritumu apsaimniekošanu organizēt atbilstoši Atkritumu apsaimniekošanas likuma 

18.panta pirmajā daļā noteiktajam, organizējot publiskā iepirkuma vai publiskās un 

privātās partnerības procedūru un izvēloties atkritumu apsaimniekotāju, kurš veiks 

sadzīves atkritumu un mājsaimniecībās radīto būvniecības atkritumu savākšanu, 

pārvadāšanu, pārkraušanu, šķirošanu un uzglabāšanu attiecīgajā atkritumu 

apsaimniekošanas zonā, nosakot saimnieciski izdevīgāko piedāvājumu. 

2. Lai nodrošinātu vienādu atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma iepirkuma 

organizēšanu visā Jelgavas novada administratīvajā teritorijā, slēgt vienošanos ar SIA 

“Jelgavas novada KU” par 2018. gada 23. oktobra Atkritumu apsaimniekošanas līguma 

Nr. JNP/5-34.3/18/259 termiņa pagarināšanu, nosakot beigu termiņu 2026. gada 30. 

jūnijs. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei sagatavot minēto vienošanos. 

4. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei līdz 2025.gada 30.jūnijam organizēt publiskā 

iepirkuma procedūru. 
 

Lēmums Nr.14 pielikumā. 

 

18. Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā (Vasarnīcas iela 7, Tušķi, Līvbērzes pagasts) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Dainis Liepiņš), 

nolemj:   

1. Piekrist, ka Krievijas Federācijas pilsonis XX, pamatojoties uz 2025. gada 12. februāra 

Pirkuma līgumu, iegūst nekustamo īpašumu D/s “Rosība” Nr.64 ar kadastra numuru 

54620100732, kas sastāv no zemes vienības 0,0714 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54620100732, ar adresi: Vasarnīcas iela 7, Tušķi, Līvbērzes pagasts, Jelgavas novads. 

2. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei sagatavot izziņu par lēmuma 1. punktā minēto 

piekrišanu un Jelgavas novada domes priekšsēdētājam parakstīt minēto izziņu.  



18 

 

3. Lēmumu un izziņu pēc to parakstīšanas nosūtīt Zemgales rajona tiesai un Zemgales 

apgabaltiesas zvērinātam notāram Normundam Bodniekam uz e-pastu 

normunds.bodnieks@latvijasnotars.lv Paziņošanas likumā noteiktajā kārtībā.  
 

Lēmums Nr.15 pielikumā. 

 

19. Par Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izmaksu un līdzfinansējuma 

apmēra privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa nolasa E.Dobrāja iesniegto 

1. PRIEKŠLIKUMU: 

Izteikt lēmuma nosaukumu šādā redakcijā: “Par Jelgavas novada pašvaldības 

izglītības iestāžu izmaksu un līdzfinansējuma apmēra privātajām pirmsskolas 

izglītības iestādēm apstiprināšanu, par pabalsta apmēra noteikšanu bērniem, kuri 

apgūst obligāto pamata vai vispārējo vidējo izglītību privātā izglītības iestādē”. 

ZIŅO: E.Dobrājs 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: E.Dobrājs 

JAUTĀ: I.Dolgova 

ATBILD: E.Dobrājs 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par E.Dobrāja priekšlikumu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  atbalstīt E.Dobrāja priekšlikumu - izteikt lēmuma nosaukumu šādā redakcijā: “Par 

Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izmaksu un līdzfinansējuma apmēra privātajām 

pirmsskolas izglītības iestādēm apstiprināšanu, par pabalsta apmēra noteikšanu bērniem, kuri 

apgūst obligāto pamata vai vispārējo vidējo izglītību privātā izglītības iestādē”. 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa nolasa E.Dobrāja iesniegto 

2. PRIEKŠLIKUMU: 

Papildināt pirmo rindkopu ar atsauci uz: Jelgavas novada pašvaldības 2023.gada 

28.decembra Saistošajiem noteikumiem Nr. 20 “Par Jelgavas novada pašvaldības 

brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem” 28.punktu. 

5.punktā labot pielikuma numuru uz  “5.pielikums” 

Pievienot  8.punktu šādā redakcijā:  “Pabalsta apmēru bērniem, kuri apgūst obligāto 

pamata vai vispārējo vidējo izglītību privātā izglītības iestādē piemērot ar 2025. gada 

1. februāri”. Attiecīgi labojot sekojošo numerāciju. 

Izteikt 10.punktu šādā redakcijā: “Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē 

2024. gada 28. februāra lēmums Nr. 14 “Par Jelgavas novada pašvaldības izglītības 

iestāžu izmaksu un līdzfinansējuma apmēra privātajām pirmsskolas izglītības 

iestādēm apstiprināšanu”, 2024. gada 30. oktobra lēmums Nr. 24 “Par Jelgavas 

novada izglītības iestāžu izmaksām pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par 

izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” un 2024. gada 28. februāra lēmums Nr. 

13 “Par pabalsta apmēra noteikšanu bērniem, kuri apgūst obligāto pamata vai 

mailto:normunds.bodnieks@latvijasnotars.lv


19 

 

vispārējo vidējo izglītību privātā izglītības iestādē” (pielikums protokolam Nr. 

3/2024).” 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par E.Dobrāja priekšlikumu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  atbalstīt E.Dobrāja priekšlikumu - papildināt pirmo rindkopu ar atsauci uz: 

Jelgavas novada pašvaldības 2023.gada 28.decembra Saistošajiem noteikumiem Nr. 20 

“Par Jelgavas novada pašvaldības brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem” 28.punktu. 

5.punktā labot pielikuma numuru uz  “5.pielikums” 

Pievienot  8.punktu šādā redakcijā:  “Pabalsta apmēru bērniem, kuri apgūst obligāto 

pamata vai vispārējo vidējo izglītību privātā izglītības iestādē piemērot ar 2025. gada 1. 

februāri”. Attiecīgi labojot sekojošo numerāciju. 

Izteikt 10.punktu šādā redakcijā: “Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē 2024. 

gada 28. februāra lēmums Nr. 14 “Par Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu 

izmaksu un līdzfinansējuma apmēra privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm 

apstiprināšanu”, 2024. gada 30. oktobra lēmums Nr. 24 “Par Jelgavas novada izglītības 

iestāžu izmaksām pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem” un 2024. gada 28. februāra lēmums Nr. 13 “Par pabalsta 

apmēra noteikšanu bērniem, kuri apgūst obligāto pamata vai vispārējo vidējo izglītību 

privātā izglītības iestādē” (pielikums protokolam Nr. 3/2024).” 

 
 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu pirmsskolas izglītības 

programmas izmaksas vienam izglītojamajam mēnesī (1. pielikums). 

2. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vispārizglītojošo programmu 

izmaksas vienam izglītojamajam mēnesī (2. pielikums). 

3. Apstiprināt pašvaldības līdzfinansējumu privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm 

vienam izglītojamajam: 

3.1.  no pusotra gada līdz četru gadu vecumam – 455,43 EUR (četri simti piecdesmit 

pieci euro 43 centi) apmērā mēnesī (3. pielikums); 

3.2.  obligātās sagatavošanas vecumā – 263,76 EUR (divi simti sešdesmit trīs euro 76 

centi) apmērā mēnesī (3. pielikums). 

4. Apstiprināt pabalsta apmēru bērniem, kuri apgūst obligāto pamata vai vispārējo vidējo 

izglītību privātā izglītības iestādē, ja izglītojamais apgūst izglītības programmu klātienē 

– 88,68 (astoņdesmit astoņi euro 68 centi) apmērā mēnesī (4. pielikums). 

5. Apstiprināt pabalsta apmēru bērniem, kuri apgūst obligāto pamata vai vispārējo vidējo 

izglītību privātā izglītības iestādē, ja izglītojamais apgūst izglītības programmu 

neklātienē vai tālmācībā – 14,08 (četrpadsmit euro 08 centi) apmērā mēnesī (5. 

pielikums). 



20 

 

6. Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izmaksas piemērot par laika posmu no 

2025. gada 1. janvāra. 

7. Jelgavas novada pašvaldības līdzfinansējumu privātajām pirmsskolas izglītības 

iestādēm piemērot no 2025. gada 1. marta. 

8. Pabalsta apmēru bērniem, kuri apgūst obligāto pamata vai vispārējo vidējo izglītību 

privātā izglītības iestādē piemērot ar 2025. gada 1. februāri. 

9. Lēmumu daļā par pašvaldības atbalsta noteikšanu nosūtīt Viedās administrācijas un 

reģionālās attīstības ministrijai triju darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

10. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē 2024. gada 28. februāra lēmums Nr. 

14 “Par Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izmaksu un līdzfinansējuma 

apmēra privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm apstiprināšanu”, 2024. gada 30. 

oktobra lēmums Nr. 24 “Par Jelgavas novada izglītības iestāžu izmaksām pašvaldību 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” un 2024. 

gada 28. februāra lēmums Nr. 13 “Par pabalsta apmēra noteikšanu bērniem, kuri 

apgūst obligāto pamata vai vispārējo vidējo izglītību privātā izglītības iestādē” 

(pielikums protokolam Nr. 3/2024), 

11. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldei. 

12. Lēmums stājas spēkā 2025. gada 1. martā. 
 

Lēmums Nr.16 pielikumā. 

 

20. Par iekšējo noteikumu “Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas 

stipendiju piešķiršanas nolikums” apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt iekšējos noteikumus “Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas 

stipendiju piešķiršanas nolikums” (pievienoti pielikumā); 

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2021.gada 

27.janvāra lēmums (protokols Nr.2;19.§) “Par Zaļenieku komerciālās un amatniecības 

vidusskolas Stipendiju piešķiršanas kārtības apstiprināšanu”. 

3. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.martā. 

Lēmums Nr.17 pielikumā. 

 

21. Par Jelgavas novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu tīkla sakārtošanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

JAUTĀ: L.Duge 

ATBILD: K.Strūberga 

JAUTĀ: I.Vītola 

ATBILD: K.Strūberga 



21 

 

JAUTĀ: J.Razživins 

ATBILD: K.Strūberga 

JAUTĀ: L.Duge 

ATBILD: K.Strūberga 

JAUTĀ: I.Vītola 

ATBILD: D.Tauriņa 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: K.Strūberga, A.Virviča-Jansone 

JAUTĀ: J.Razživins 

ATBILD: K.Strūberga, A.Virviča-Jansone 

JAUTĀ: I.Dolgova 

ATBILD: K.Strūberga 

JAUTĀ: L.Duge 

ATBILD: E.Dobrājs 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: K.Strūberga, A.Virviča-Jansone 

JAUTĀ: J.Razživins 

ATBILD: K.Strūberga 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: K.Strūberga 

JAUTĀ: I.Vītola 

ATBILD: V.Rinkuns 

JAUTĀ: L.Duge 

ATBILD: D.Tauriņa 

IZSAKĀS: U.Ainārs  

JAUTĀ: O.Cīrulis 

ATBILD: K.Strūberga 

JAUTĀ: J.Lavenieks 

ATBILD: K.Strūberga 

 

Sēdes vadītāja aicina pāriet pie priekšlikumu izskatīšanas.  

1. PRIEKŠLIKUMS – I.Dolgova 

Teikumā_Kalnciema pirmsskolas izglītības iestādes “Mārīte” un Kalnciema pagasta 

pamatskolas pievienošana Kalnciema vidusskolai dotu iespēju nodrošināt 

kvalitatīvāku izglītības pakalpojumu efektīvāk izmantojot pedagogu un atbalsta 

personāla resursu, organizējot kopīgu pedagogu izglītošanos un pieredzes apmaiņu, 

vienotu prasību ievērošanu izglītojamajiem pārejot no pirmsskolas uz pamatizglītības 

apguvi, plašāku mācību materiālu pieejamību un vienotu mūsdienīgas mācību vides 

attīstīšanu, svītrot vārdus: Kalnciema pirmsskolas izglītības iestādes “Mārīte” un. 
 

ZIŅO: I.Dolgova 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: I.Dolgova 

REPLIKA: I.Dolgova 

JAUTĀ: L.Duge 

ATBILD: I.Dolgova 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par I.Dolgovas priekšlikumu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 4 balsis (Andris Ozoliņš, Irina Dolgova, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 5 balsis (Emīls Dobrājs, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge);   

ATTURAS – 7 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Jānis Počs, 

Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns), 



22 

 

nolemj: noraidīt I.Dolgovas priekšlikumu. 

 

2. PRIEKŠLIKUMS – I.Dolgova 

Lemjošās daļas 1. punktu izteikt šādā redakcijā:  

Reorganizēt Kalnciema pagasta pirmsskolas izglītības iestādi ”Mārīte”, pievienojot 

tai Kalnciema vidusskolas pirmsskolas grupas. Pēc reorganizācijas Kalnciema 

pagasta pirmsskolas izglītības iestādei ”Mārīte” izglītojamiem no 1,5 līdz 6 gadu 

vecumam izglītības programmu īstenošanas vieta nemainās un saglabājas pašreizējās 

telpās. Adrese: Draudzības iela 15, Kalnciems, Kalnciema pagasts, Jelgavas novads, 

LV-3016. Pievienoto Kalnciema vidusskolas pirmsskolu grupu izglītojamo vecuma 

grupas realizētajās adresēs paliek nemainīgas – attiecīgi Kalnciema vidusskolas 

pirmsskolas grupas Pirmsskolas izglītības grupa Valgundē (1,5-4 gadīgie). Adrese: 

Celtnieku iela 24, Valgunde, Valgundes pagasts, Jelgavas novads, LV-3017. 

Pirmsskolas izglītības grupa Kalnciema vidusskolā (5-6 gadīgie). Adrese: "Kalnciema 

vidusskola", Valgunde, Valgundes pagasts, Jelgavas novads, LV-3017. 
 

ZIŅO: I.Dolgova 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par I.Dolgovas priekšlikumu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 4 balsis (Andris Ozoliņš, Irina Dolgova, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 5 balsis (Emīls Dobrājs, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge);   

ATTURAS – 8 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns), 

nolemj: noraidīt I.Dolgovas priekšlikumu. 

 

 

Sēdes vadītāja nolasa I.Dolgovas 

3. PRIEKŠLIKUMS –  

Lemjošās daļas 2. punktu papildināt ar teikumu: Reorganizētas Kalnciema 

vidusskolas juridisko adresi noteikt Lielupes iela 21, Kalnciems, Kalnciema pagasts, 

Jelgavas novads, LV – 3016. 
 

JAUTĀ: J.Razživins 

ATBILD: D.Tauriņa 
 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par I.Dolgovas priekšlikumu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 6 balsis (Andris Ozoliņš, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 6 balsis (Emīls Dobrājs, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis);   

ATTURAS – 6 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, Jānis Počs, Oskars Cīrulis, 

Vidmants Rinkuns), 

nolemj: noraidīt I.Dolgovas priekšlikumu. 

 

 

4. PRIEKŠLIKUMS – E.Dobrājs 

Veikt tehniskus labojumus Domes lēmumā Par Jelgavas novada pašvaldības dibināto 

izglītības iestāžu tīkla sakārtošanu: 

4. Noteikt Elejas vidusskolai pārejas periodu no šī lēmuma spēkā stāšanās brīža līdz 

2027. gada 1. janvārim, kura laikā sadarbībā ar Izglītības pārvaldi tiks monitorēti šādi 

izpildes rādītāji: 4.1. kvantitatīvie kritēriji 10. – 12. klašu grupā – 60 izglītojamie 

(minimālais izglītojamo skaits – 54); 4.2. pedagoģisko resursu nodrošinājums visos 



23 

 

mācību priekšmetos;  4.3. lai nodrošinātu 4.1. punkta izpildi, izglītības iestādē 10. 

klasi atver, ja līdz katra gada 25. augustam ir saņemti ne mazāk kā 16 iesniegumi par 

uzņemšanu 10. klasē; 4.4. nesasniedzot 4.1. un 4.2. punktos definētos rezultatīvos 

rādītājus līdz 2027. gada 31. janvārim, izglītības iestādēm tiks noteikta pakāpes maiņa 

ar 2027. gada 31. augustu. 

 5. Noteikt Jelgavas novada Tālmācības vidusskolai pārejas periodu no šī lēmuma 

spēkā stāšanās brīža līdz 2027. gada 1. janvārim, kura laikā sadarbībā ar Jelgavas 

novada Izglītības pārvaldi tiks monitorēti šādi izpildes rādītāji: 5.1. kvantitatīvie 

kritēriji 7. – 9. klašu grupā 120 izglītojamie un 10. – 12.klašu grupā 120 izglītojamie; 

5.2. konsultatīva atbalsta nodrošināšana mācību procesā pamatizglītības pakāpē; 5.3. 

lai nodrošinātu 5.1. punkta izpildi, 7. un 8. klasi atver, ja līdz 20. augustam ir saņemti 

ne mazāk kā 20 iesniegumi par uzņemšanu atbilstošā klasē; 5.4. nesasniedzot 5.1. un 

5.2. punktos definētos rezultatīvos rādītājus līdz 2027. gada 31. janvārim, izglītības 

iestāde ar 2027. gada 31. augustu neīstenos 2. posma pamatizglītības programmu 7. 

un 8. klasei. 
 

ZIŅO: E.Dobrājs 
 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par E.Dobrāja priekšlikumu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 3 balsis (Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge);   

ATTURAS – 2 balsis (Ilze Vītola, Vidmants Rinkuns), 

nolemj: atbalstīt E.Dobrāja priekšlikumu - veikt tehniskus labojumus Domes lēmumā Par 

Jelgavas novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu tīkla sakārtošanu: 

4. Noteikt Elejas vidusskolai pārejas periodu no šī lēmuma spēkā stāšanās brīža līdz 2027. 

gada 1. janvārim, kura laikā sadarbībā ar Izglītības pārvaldi tiks monitorēti šādi izpildes 

rādītāji: 4.1. kvantitatīvie kritēriji 10. – 12. klašu grupā – 60 izglītojamie (minimālais 

izglītojamo skaits – 54); 4.2. pedagoģisko resursu nodrošinājums visos mācību 

priekšmetos;  4.3. lai nodrošinātu 4.1. punkta izpildi, izglītības iestādē 10. klasi atver, ja 

līdz katra gada 25. augustam ir saņemti ne mazāk kā 16 iesniegumi par uzņemšanu 10. 

klasē; 4.4. nesasniedzot 4.1. un 4.2. punktos definētos rezultatīvos rādītājus līdz 2027. 

gada 31. janvārim, izglītības iestādēm tiks noteikta pakāpes maiņa ar 2027. gada 31. 

augustu. 

 5. Noteikt Jelgavas novada Tālmācības vidusskolai pārejas periodu no šī lēmuma spēkā 

stāšanās brīža līdz 2027. gada 1. janvārim, kura laikā sadarbībā ar Jelgavas novada 

Izglītības pārvaldi tiks monitorēti šādi izpildes rādītāji: 5.1. kvantitatīvie kritēriji 7. – 9. 

klašu grupā 120 izglītojamie un 10. – 12.klašu grupā 120 izglītojamie; 5.2. konsultatīva 

atbalsta nodrošināšana mācību procesā pamatizglītības pakāpē; 5.3. lai nodrošinātu 5.1. 

punkta izpildi, 7. un 8. klasi atver, ja līdz 20. augustam ir saņemti ne mazāk kā 20 

iesniegumi par uzņemšanu atbilstošā klasē; 5.4. nesasniedzot 5.1. un 5.2. punktos 

definētos rezultatīvos rādītājus līdz 2027. gada 31. janvārim, izglītības iestāde ar 2027. 

gada 31. augustu neīstenos 2. posma pamatizglītības programmu 7. un 8. klasei. 

 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa nolasa deputāta U.Aināra 

5. PRIEKŠLIKUMS –  

Papildināt lēmumprojekta lemjošo daļu, pēc 5.punkta iekļaujot punktu šādā redakcijā: 

6. Jelgavas novada Izglītības pārvaldei mēneša laikā pēc lēmuma spēkā stāšanās 

sagatavot plānu Elejas un Kalnciema vidusskolas vispārējās vidējās izglītības 

pakalpojuma ilgtspējas nostiprināšanai. Plānā ietvert pasākumus un nepieciešamā 



24 

 

finansējuma novērtējumu, lēmuma 3. un 4.punktos noteikto rezultatīvo rādītāju 

sasniegšanai.  Plānu iesniegt izvērtēšanai un apstiprināšanai domei. 

Precizēt numerāciju lēmumprojektā. 
 

ZIŅO: U.Ainārs 
 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par U.Aināra priekšlikumu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 10 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 4 balsis (Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge);   

ATTURAS – 5 balsis (Dainis Liepiņš, Gundars Liepa, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Vidmants Rinkuns), 

nolemj: atbalstīt U.Aināra priekšlikumu - Papildināt lēmumprojekta lemjošo daļu, pēc 

5.punkta iekļaujot punktu šādā redakcijā: 

6. Jelgavas novada Izglītības pārvaldei mēneša laikā pēc lēmuma spēkā stāšanās sagatavot 

plānu Elejas un Kalnciema vidusskolas vispārējās vidējās izglītības pakalpojuma 

ilgtspējas nostiprināšanai. Plānā ietvert pasākumus un nepieciešamā finansējuma 

novērtējumu, lēmuma 3. un 4.punktos noteikto rezultatīvo rādītāju sasniegšanai.  Plānu 

iesniegt izvērtēšanai un apstiprināšanai domei. 

Precizēt numerāciju lēmumprojektā. 

 

REPLIKA: A.Ozoliņš, J.Razživins 

 

Plkst.11:30 sēdes vadītāja D.Tauriņa izsludina 15 minūšu pārtraukumu līdz plkst.11:45. 

 

DEBATES par lēmumprojektu kopumā: Ģ.Neija, J.Razživins, D.Liepiņš, I.Dolgova, U.Ainārs, 

L.Duge, J.Lavenieks, I.Dolgova, U.Ainārs, M.Lasmanis 

REPLIKA: U.Ainārs 

DEBATES: J.Razživins, L.Duge, P.Veļeckis, D.Tauriņa, D.Liepiņš 

REPLIKA: I.Dolgova, J.Razživins 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 10 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 5 balsis (Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis);   

ATTURAS – 4 balsis (Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns), 

nolemj:   

1. Reorganizēt Kalnciema pagasta pirmsskolas izglītības iestādi ”Mārīte”, pievienojot   

Kalnciema vidusskolai, kā rezultātā Kalnciema pirmsskolas izglītības iestāde “Mārīte” 

beidz pastāvēt kā atsevišķa iestāde. Pēc reorganizācijas Kalnciema pirmsskolas 

izglītības iestādes “Mārīte” izglītojamiem no 1,5 līdz 4 gadu vecumam izglītības 

programmu īstenošanas vieta nemainās un saglabājas pašreizējās telpās adresē – 

Draudzības iela 15, Kalnciems, Kalnciema pagasts, Jelgavas novads, LV-3016, bet 

obligātā izglītības vecuma izglītojamo 5 un 6 – gadīgo vecuma grupai  nodarbības notiek 

arī izglītības iestādes telpās adresē – Lielupes iela 21, Kalnciems, Kalnciema pagasts, 

Jelgavas novads, LV-3016. 

2. Reorganizēt Kalnciema pagasta pamatskolu, pievienojot Kalnciema vidusskolai, kā 

rezultātā Kalnciema pagasta pamatskola beidz pastāvēt kā atsevišķa izglītības iestāde. 

Reorganizācijas mērķis ir nodrošināt kvalitatīvas un vienlīdzīgas izglītības iespējas 

Kalnciema pagastā deklarētajiem izglītojamiem, t.sk. nākotnē piesaistot papildu 

investīcijas izglītības iestādes ēkai Lielupes iela 21, Kalnciems, Kalnciema pagasts, 



25 

 

Jelgavas novads, LV – 3016. Pēc reorganizācijas pamatizglītības programmu īstenošanu 

nodrošināt adresēs – Lielupes iela 21, Kalnciems, Kalnciema pagasts, Jelgavas novads, 

LV – 3016 un “Kalnciema vidusskola”, Valgundes pagasts, Jelgavas novads, LV – 

3017.  

3. Noteikt Kalnciema vidusskolai pārejas periodu no šī lēmuma spēkā stāšanās brīža līdz 

2027. gada 1. janvārim, kura laikā sadarbībā ar Izglītības pārvaldi tiks monitorēti šādi 

izpildes rādītāji: 

3.1. kvantitatīvie kritēriji 10. – 12. klašu grupā – 60 izglītojamie (minimālais 

izglītojamo skaits – 54); 

3.2. pedagoģisko resursu nodrošinājums visos mācību priekšmetos; 

3.3. lai nodrošinātu 3.1. punkta izpildi, izglītības iestādē 10. klasi atver, ja līdz katra 

gada 25. augustam ir saņemti ne mazāk kā 16 iesniegumi par uzņemšanu 10. 

klasē; 

3.4. nesasniedzot 3.1. un 3.2. punktos definētos rezultatīvos rādītājus līdz 2027. gada 

31. janvārim, izglītības iestādēm tiks noteikta pakāpes maiņa ar 2027. gada 31. 

augustu.  

4. Noteikt Elejas vidusskolai pārejas periodu no šī lēmuma spēkā stāšanās brīža līdz 2027. 

gada 1. janvārim, kura laikā sadarbībā ar Izglītības pārvaldi tiks monitorēti šādi izpildes 

rādītāji: 

4.1. kvantitatīvie kritēriji 10. – 12. klašu grupā – 60 izglītojamie (minimālais 

izglītojamo skaits – 54); 

4.2. pedagoģisko resursu nodrošinājums visos mācību priekšmetos; 

4.3. lai nodrošinātu 4.1. punkta izpildi, izglītības iestādē 10. klasi atver, ja līdz katra 

gada 25. augustam ir saņemti ne mazāk kā 16 iesniegumi par uzņemšanu 10. 

klasē; 

4.4. nesasniedzot 4.1. un 4.2. punktos definētos rezultatīvos rādītājus līdz 2027. gada 

31. janvārim, izglītības iestādēm tiks noteikta pakāpes maiņa ar 2027. gada 31. 

augustu.  

5. Noteikt Jelgavas novada Tālmācības vidusskolai pārejas periodu no šī lēmuma spēkā 

stāšanās brīža līdz 2027. gada 1. janvārim, kura laikā sadarbībā ar Jelgavas novada 

Izglītības pārvaldi tiks monitorēti šādi izpildes rādītāji: 

5.1. kvantitatīvie kritēriji 7. – 9. klašu grupā 120 izglītojamie un 10. – 12.klašu grupā 

120 izglītojamie; 

5.2. konsultatīva atbalsta nodrošināšana mācību procesā pamatizglītības pakāpē; 

5.3. lai nodrošinātu 5.1. punkta izpildi, 7. un 8. klasi atver, ja līdz 20. augustam ir 

saņemti ne mazāk kā 20 iesniegumi par uzņemšanu atbilstošā klasē; 

5.4. nesasniedzot 5.1. un 5.2. punktos definētos rezultatīvos rādītājus līdz 2027. gada 

31. janvārim, izglītības iestāde ar 2027. gada 31. augustu neīstenos 2. posma 

pamatizglītības programmu 7. un 8. klasei.  

6. Jelgavas novada Izglītības pārvaldei mēneša laikā pēc lēmuma spēkā stāšanās sagatavot 

plānu Elejas un Kalnciema vidusskolas vispārējās vidējās izglītības pakalpojuma 

ilgtspējas nostiprināšanai. Plānā ietvert pasākumus un nepieciešamā finansējuma 

novērtējumu, lēmuma 3. un 4. punktos noteikto rezultatīvo rādītāju sasniegšanai. Plānu 

iesniegt izvērtēšanai un apstiprināšanai domei.  

7. Jelgavas novada Izglītības pārvaldei organizēt normatīvajos aktos noteiktās procesuālās 

darbības, kā arī citus pasākumus un uzdevumus šī lēmuma izpildes nodrošināšanā.  

8.  Izglītības iestāžu tīkla reorganizāciju uzdots pabeigt līdz 2027. gada 31. augustam. 

9. Uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītājai K. Strūbergai organizēt šī lēmuma 

saskaņošanu ar Izglītības un zinātnes ministriju. 

10. Lēmums stājas spēkā ar dienu, kad saņemts saskaņojums no Izglītības un zinātnes 

ministrijas. 



26 

 

11.  Lēmuma izpildes kontroli uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Lēmums Nr.18 pielikumā. 

 

22. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Spartaka iela 9, 

Ozolnieki, Ozolnieku pag.) 

ZIŅO: P.Veļeckis 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu XX, nekustamo īpašumu Spartaka iela 9, 

Ozolnieki, Ozolnieku pagasts, Jelgavas novads, kadastra Nr.54660010479, kura sastāvā 

reģistrēta apbūvēta zemes vienība 0,1457 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54660010479. 

2. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam. 
 

Lēmums Nr.19 pielikumā. 

 

23. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (“Viesturi 274”, 

Viesturciems, Glūdas pag.) 

ZIŅO: P.Veļeckis 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Nodot atsavināšanai XX par nosacīto cenu nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 

54520030923 “Viesturi 274”, Viesturciems, Glūdas pagasts, Jelgavas novads, kura 

sastāva reģistrēta zemes vienība 0,064 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520030923. 

2. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam. 
 

Lēmums Nr.20 pielikumā. 

 



27 

 

24. Par nekustamā īpašuma 2/3 domājamo daļu nodošanu atsavināšanai par nosacīto 

cenu (Cīrulīši, Platones pag.) 

ZIŅO: P.Veļeckis 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Nodot atsavināšanai XX par nosacīto cenu 2/3 domājamās daļas no nekustamā īpašuma 

“Cīrulīši” ar kadastra numuru 54700030092 sastāvā reģistrētas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 54700030092, adrese: Tilta iela 4, Platone, Platones pag., Jelgavas 

nov.. 

2. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam. 
 

Lēmums Nr.21 pielikumā. 

 

25. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Transporta iela 2, Kalnciema 

pag.) 

ZIŅO: P.Veļeckis 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums Transporta iela 2, Kalnciems, Kalnciema pagasts, 

Jelgavas novads, ar kadastra Nr. 54110010238, nav nepieciešams Jelgavas novada 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu Transporta iela 2, Kalnciems, Kalnciema pagasts, 

Jelgavas novads, sastāv no zemes vienības 0,7814 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54110010095, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.22 pielikumā. 

 

26. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (“Caunītes”, Svētes pag.) 

ZIŅO: P.Veļeckis 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  



28 

 

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Caunītes”, Svētes pagasts, Jelgavas novads, ar kadastra 

Nr. 54820060095, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Caunītes”, Svētes pagasts, Jelgavas novads, kas sastāv no 

zemes vienības 7,95 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820060507, pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.23 pielikumā. 

 

27. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (“Laipas”, Svētes pag.) 

ZIŅO: P.Veļeckis 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Laipas”, Svētes pagasts, Jelgavas novads, ar kadastra 

Nr. 54820060505, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Laipas”, Svētes pagasts, Jelgavas novads, kas sastāv no 

zemes vienības 3,45 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820060505, pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.24 pielikumā. 

 

28. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Tomsona iela 23, Nākotne, 

Glūdas pag.) 

ZIŅO: P.Veļeckis 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 



29 

 

nolemj:   

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums Tomsona iela 23, Nākotne, Glūdas pagasts, Jelgavas 

novads, ar kadastra Nr. 54520040183, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu Tomsona iela 23, Nākotne, Glūdas pagasts, Jelgavas 

novads, kadastra Nr. 54520040183, kas sastāv no zemes vienības 0,2362 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54520040183 un dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54520040183001, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.25 pielikumā. 

 

29. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Centra iela 4, Svētes pag.) 

ZIŅO: P.Veļeckis 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums Centra iela 4, Svētes pagasts, Jelgavas novads, ar 

kadastra Nr. 54820020609, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu Centra iela 4, Svētes pagasts, Jelgavas novads, kas sastāv 

no zemes vienības 1,27 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820020609, pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.26 pielikumā. 

 

30. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (“Būdiņu lauks”, Līvbērzes 

pag.) 

ZIŅO: P.Veļeckis 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Būdiņu lauks”, Līvbērzes pagasts, Jelgavas novads, ar 

kadastra Nr. 54620030213, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 



30 

 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Būdiņu lauks”, Līvbērzes pagasts, Jelgavas novads, 

kadastra Nr.54620030213, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās 

zemes vienības 2,09 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620030210, pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.27 pielikumā. 

 

31. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (“Mazozoliņi”, Līvbērzes 

pag.) 

ZIŅO: P.Veļeckis 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET –  nav; 

ATTURAS – 1 balss (Oskars Cīrulis), 

nolemj:   

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Mazozoliņi”, Līvbērzes pagasts, Jelgavas novads, ar 

kadastra Nr. 54620050020, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Mazozoliņi”, Līvbērzes pagasts, Jelgavas novads, 

kadastra Nr. 54620050020, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās 

zemes vienības 2,58 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620050020, pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.28 pielikumā. 

 

32. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (“Kligulīši”, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: P.Veļeckis 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET –  nav; 

ATTURAS – 1 balss (Juris Lavenieks), 

nolemj:   

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Kligulīši”, Līvbērzes pagasts, Jelgavas novads, ar 

kadastra Nr. 54620010085, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Kligulīši”, Līvbērzes pagasts, Jelgavas novads, kadastra 

Nr. 54620010085, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās zemes 

vienības 0,4138 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620010042, pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 



31 

 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.29 pielikumā. 

 

33. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē ("Birzīte 214", Viesturciems, 

Glūdas pag.) 

ZIŅO: P.Veļeckis 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET –  nav; 

ATTURAS – 1 balss (Juris Lavenieks), 

nolemj:   

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Birzīte 214”, Viesturciems, Glūdas pagasts, Jelgavas 

novads, ar kadastra Nr. 54520030556, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Birzīte 214”, Viesturciems, Glūdas pagasts, Jelgavas 

novads, kadastra Nr. 54520030556, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,069 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54520030556, pārdodot to elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.30 pielikumā. 

 

34. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai pierobežniekam vai izsolē starp 

pierobežniekiem(“Mazulīši”, Vilces pag.) 

ZIŅO: P.Veļeckis 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET –  nav; 

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Mazulīši”, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54900010255 nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Mazulīši”, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54900010255, kas sastāv no zemes vienības (zemes starpgabala) 0,63 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54900010127, pārdodot to pierobežniekam vai mutiskā izsolē starp 

pierobežniekiem. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.31 pielikumā. 



32 

 

35. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai pierobežniekam vai izsolē starp 

pierobežniekiem (“Irbītes”, Svētes pag.) 

ZIŅO: P.Veļeckis 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET –  nav; 

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Irbītes”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54820020822 nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Irbītes”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54820020822, kas sastāv no starpgabala - neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās 

zemes vienības 0,2498 ha platībā  ar kadastra apzīmējumu 54820020821, pierobežniekam 

vai mutiskā izsolē starp pierobežniekiem. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.32 pielikumā. 

 

36. Par nekustamā īpašuma atsavinašanu par nosacīto cenu (Poķu iela 8, Platones pag.) 

ZIŅO: P.Veļeckis 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET –  nav; 

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Poķu iela 8, Poķos, Platones pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra numurs 54700050171, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 0,1206 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54700050170, nosacīto cenu 1300 EUR (viens tūkstotis trīs simti 

euro). 

2. Nosūtīt XX piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu Poķu iela 

8 ar kadastra numuru 54700050170 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc XX piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot domes 

priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama normatīvajos 

aktos noteiktā kārtībā.  

4. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprināta ķīlas tiesība 

par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.33 pielikumā. 

 

37. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu ("Tomēni", Svētes pagasts) 



33 

 

ZIŅO: P.Veļeckis 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET –  nav; 

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Tomēni”, Svētē, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra numurs 54820020267, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 1,1078 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54820020816, nosacīto cenu 8827 EUR (astoņi tūkstoši astoņi 

simti divdesmit septiņi euro). 

2. Nosūtīt XX piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

“Tomēni”, Svētē, Svētes pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra numuru 54820020267 

par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc XX piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot domes 

priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā.  

4. Pārdodot Nekustamo īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto 

īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprināta 

ķīlas tiesība par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.34 pielikumā. 

 

38. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (“Ērgļi”, Vircavas pagasts) 

ZIŅO: P.Veļeckis 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET –  nav; 

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Ērgļi”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

numurs 54920010282, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 0,146 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54920010282, nosacīto cenu 1500 EUR (viens tūkstotis pieci 

simti euro). 

2. Nosūtīt XX piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

“Ērgļi”, Vircavas pagasts, Jelgavas novads ar kadastra numuru 54920010282 par 

apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc XX piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot domes 

priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā.  

4. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprināta ķīlas tiesība 

par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 
 



34 

 

Lēmums Nr.35 pielikumā. 

 

39. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (“Aizupes 1”, Ozolnieki, 

Ozolnieku pagasts) 

ZIŅO: P.Veļeckis 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET –  nav; 

ATTURAS – 1 balss (Juris Lavenieks), 

nolemj:   

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Aizupes 1”, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas 

novadā, kas sastāv no būves ar kadastra apzīmējumu 54660010334020, nosacīto cenu  

31500 EUR (trīsdesmit viens tūkstotis pieci simti euro). 

2. Nosūtīt SIA “UZARS” piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo 

īpašumu “Aizupes 1”, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no 

būves ar kadastra apzīmējumu 54660010334020 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc SIA “UZARS” piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

uzdot domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa 

veicama normatīvajos aktos noteiktā kārtībā.  

4. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprināta ķīlas tiesība 

par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.36 pielikumā. 

 

40. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Vārpkalni, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: P.Veļeckis 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET –  nav; 

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Vārpkalni”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra numurs 54620080147, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 0,536 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54620080074, nosacīto cenu 5100 EUR (pieci tūkstoši viens 

simts eiro). 

2. Nosūtīt SIA “AGM Mītava”, reģistrācijas Nr. 40203474493, piedāvājumu izmantot 

pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu “Vārpkalni”, Līvbērzes pagasts, Jelgavas 

novads ar kadastra numuru 54620080147 par apstiprināto nosacīto cenu. 



35 

 

3. Pēc SIA “AGM Mītava”, reģistrācijas Nr. 40203474493, piekrišanas saņemšanas par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, 

paredzot, ka pilna samaksa veicama normatīvajos aktos noteiktā kārtībā.  

4. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprināta ķīlas tiesība 

par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.37 pielikumā. 

 

41. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Zemgales iela 10, Sesava, 

Sesavas pagasts) 

ZIŅO: P.Veļeckis 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET –  nav; 

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Sagāde”, adrese: Zemgales iela 10, Sesava, Sesavas 

pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 54740050025, kura sastāvā reģistrēta zemes 

vienība 0,0547 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54740050025, nosacīto cenu 600 

EUR (seši simti euro). 

2. Nosūtīt XX piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu ar 

adresi Zemgales iela 10, Sesava, Sesavas pagasts, Jelgavas novads ar kadastra numuru 

54740050025 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc XX piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot domes 

priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā.  

4. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprināta ķīlas tiesība 

par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.38 pielikumā. 

 

42. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Eglaines iela 19, Ozolnieki, 

Ozolnieku pagasts) 

ZIŅO: P.Veļeckis 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET –  nav; 

ATTURAS – nav, 

nolemj:   



36 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Eglaines iela 19, Ozolnieki, Ozolnieku pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra numurs 54660011581, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 

0,1375 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54660011576, nosacīto cenu 42000 EUR 

(četrdesmit divi tūkstoši euro). 

2. Nosūtīt SIA “FLOPIX piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo 

īpašumu Eglaines iela 19, Ozolnieki, Ozolnieku pagasts, Jelgavas novads ar kadastra 

numuru 54660011581 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc SIA “FLOPIX piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

uzdot domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa 

veicama normatīvajos aktos noteiktā kārtībā.  

4. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprināta ķīlas tiesība 

par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.39 pielikumā. 

 

43. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Lielupes iela 39A, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: P.Veļeckis 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET –  nav; 

ATTURAS – nav, 

Irina Dolgova balsojumā nepiedalās,  

nolemj:   

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Lielupes iela 39A, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54110010209, kas sastāv no zemes vienības 0,3655 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54110010030, pārdodot to elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 10800 EUR (desmit tūkstoši astoņi simti euro). 

3. Izsoles noteikumos un pirkuma līgumā iekļaut nosacījumu, pēc īpašuma pārdošanas, 

2023.gada 17.jūlijā starp Jelgavas novada pašvaldību un Alekseju Dolgovu noslēgtajā 

Līgumā par reālservitūta ( ceļa servitūta ar tiesībām uz braucamo ceļu) nodibināšanu 

Nr. JNP/5-34.11/23/9, kalpojošā nekustamā īpašuma īpašnieka vietā ir pienākums 

stāties Pircējam. 

4. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.40 pielikumā. 

Informē par nepiedalīšanos balsojumā: I.Dolgova – iespējams interešu konflikts. 

 

44. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu otrajā izsolē (“Klajumi”, Vircavas pagasts) 

ZIŅO: P.Veļeckis 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  



37 

 

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET –  1 balss (Oskars Cīrulis); 

ATTURAS – 1 balss (Juris Lavenieks), 

nolemj:   

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Klajumi”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54920010531, kas sastāv no neapbūvētas zemes  vienības 2,09 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54920010527, pārdodot to otrajā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, 

pazeminot izsoles sākumcenu par 20%. 

2. Noteikt, ka otrās izsoles sākumcena ir 13760 EUR (trīspadsmit tūkstoši septiņi simti 

sešdesmit euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt atkārtotu izsoli. 
 

Lēmums Nr.41 pielikumā. 

 

45. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu otrajā izsolē (“Vēdzeles”, Vircavas pagasts) 

ZIŅO: P.Veļeckis 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET –  1 balss (Oskars Cīrulis); 

ATTURAS – 1 balss (Juris Lavenieks), 

nolemj:   

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Vēdzeles”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.5492001477, kas sastāv no neapbūvētas zemes  vienības 3,36 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54920010284, pārdodot to otrajā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, 

pazeminot izsoles sākumcenu par 20%. 

2. Noteikt, ka otrās izsoles sākumcena ir 23520 EUR (divdesmit trīs tūkstoši pieci simti 

divdesmit euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt atkārtotu izsoli. 
 

Lēmums Nr.42 pielikumā. 

 

46. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Celtnieku iela 2-61, 

Āne, Cenu pagasts) 

ZIŅO: P.Veļeckis 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET –  nav; 

ATTURAS – nav, 



38 

 

nolemj:   

1. Noteikt, ka dzīvokļa īpašums Celtnieku ielā 2-61, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, 

nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokļa 

īpašumu Celtnieku ielā 2-61, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000948, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 61 (telpu grupas kadastra apzīmējums 

54440070036001005, kopējā platība 56,4 m2) un tam piekrītošajām kopīpašuma 

527/38071 domājamajām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 54440070036001 un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54440070036. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

4. Lēmumu nosūtīt adresātam. 
 

Lēmums Nr.43 pielikumā. 

 

47. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Milleru ceļš 2-20, Zaļenieku 

pagasts) 

ZIŅO: P.Veļeckis 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET –  nav; 

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Milleru ceļš 2-20, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra numurs 54969000334, kas sastāv no dzīvokļa ar kopējo  

platību 72,5 m2 un tam piekrītošajām kopīpašuma 701/16206 domājamām daļām no 

būves ar kadastra apzīmējumu 54960040274001 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 54960040274 nosacīto cenu 14900 EUR (četrpadsmit tūkstoši deviņi simti 

euro). 

2. Nosūtīt XX piedāvājumu izmantot īrnieka pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

Milleru ceļš 2-20, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54969000334, par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc XX paziņojuma saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot domes 

priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai 

tiesības nostiprināt iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, ja persona vienlaikus 

zemesgrāmatā nostiprina ķīlas tiesības par labu atsavinātājam, līdz pilnas pirkuma 

summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.44 pielikumā. 

 

48. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (“Ķīves skola”-5, Vilces pag.) 

ZIŅO: P.Veļeckis 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  



39 

 

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET –  nav; 

ATTURAS – 1 balss (Juris Lavenieks), 

nolemj:   

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Ķīves skola”-5, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra numurs 54909000222, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 5 (telpu grupas kadastra 

apzīmējums 54900050057001005) 32,5 m2 platībā un kopīpašuma 325/2831 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54900050057001 un  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54900050057 pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 1047 EUR (viens tūkstotis četrdesmit septiņi euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.45 pielikumā. 

 

49. Par kustamās mantas - cirsmas atsavināšanu izsolē (54620100662, Tušķi, Līvbērzes 

pag.) 

ZIŅO: P.Veļeckis 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET –  nav; 

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Nodot atsavināšanai, pārdodot atklātā izsolē kustamo mantu – sanitārās izlases cirsmu (44 

koki) zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 54620100662, Tušķos, Līvbērzes pagastā, 

Jelgavas novadā. 

2. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē kustamo mantu – sanitārās izlases cirsmu (cirsmas krāja 

35,51 m3) zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 54620100662, Tušķos, Līvbērzes 

pagastā, Jelgavas novadā, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Noteikt, ka cirsmas izsoles sākumcena ir 1573,82 EUR (viens tūkstotis pieci simti 

septiņdesmit trīs euro un 82 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa. 

4. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.46 pielikumā. 

 

50. Par kustamās mantas - cirsmas atsavināšanu izsolē (“Vilkudārzs”, Elejas pagastā) 

ZIŅO: P.Veļeckis 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  



40 

 

PRET –  nav; 

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Nodot atsavināšanai, pārdodot atklātā izsolē kustamo mantu – mežaudzes sanitārās 

izlases cirsmu (519 koki) nekustamā īpašuma “Vilkudārzs”, Elejas pagastā, Jelgavas 

novadā sastāvā esošajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 54480060581. 

2. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē kustamo mantu – mežaudzes sanitārās izlases cirsmu 

(cirsmas krāja 328,17 m3) nekustamā īpašuma „Vilkudārzs”, Elejas pagastā, Jelgavas 

novadā sastāvā esošajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu  54480060581, pārdodot 

to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Noteikt, ka cirsmas izsoles sākumcena ir 9033,12 EUR (deviņi tūkstoši trīsdesmit trīs 

euro un 12 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa. 

4. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.47 pielikumā. 

 

51. Par auto stāvlaukuma pārņemšanu bez atlīdzības Jelgavas novada pašvaldības 

bilancē (“Meliorācijas iela”, Ozolniekos, Ozolnieku pag.) 

ZIŅO: P.Veļeckis 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: P.Veļeckis 

JAUTĀ: I.Dolgova 

ATBILD: E.Andrasone 

JAUTĀ: J.Lavenieks 

ATBILD: E.Andrasone 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: E.Andrasone 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: E.Andrasone 

DEBATES: Ģ.Neija 

JAUTĀ: I.Dolgova 

ATBILD: E.Andrasone 

DEBATES: O.Cīrulis, J.Lavenieks 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: E.Andrasone 
 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET –  nav; 

ATTURAS – 3 balsis (Andris Ozoliņš, Irina Dolgova, Pēteris Veļeckis), 

nolemj:   

1. Pārņemt bez atlīdzības Jelgavas novada pašvaldības bilancē auto stāvlaukumu, kas 

atrodas uz  nekustamā īpašums ar kadastra Nr.54660010780, “Meliorācijas iela”, 

Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas novadā sastāvā reģistrētās zemes vienības daļas 

128 m² platībā ar kadastra apzīmējumu 54660010780, ar vērtību 14 094,14 EUR  

(četrpadsmit tūkstoši deviņdesmit četri eiro un 14 centi). 

2. Noslēgt vienošanos par auto stāvlaukuma pārņemšanu bez atlīdzības Jelgavas novada 

pašvaldības bilancē. 



41 

 

3. Pilnvarot Jelgavas novada domes priekšsēdētāju parakstīt lēmuma 2.punktā minēto 

vienošanos.  
 

Lēmums Nr.48 pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz 27.februārī plkst. 12:58 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

 

Sēdes vadītāja,  

Domes priekšsēdētāja p.i.        Dina Tauriņa 

 

2025.gada  __.martā 
 

 

 

Protokoliste                           Inta Skvirecka 


